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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41616501P

2. Data e Regjistrimit 16/04/2014
3. Emri i Subjektit PANROAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5,Rruga 
Brigada e Tete, Pallati Teknoprojekt, shkalla 1, kati i Pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ne fushen e ndertimit te rrugeve ,autostradave, 
porteve dhe aeroporteve dhe hidocentraleve. Eksport-
import,tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit ne 
teresi dhe ato te fushes se ndertimit te rrugeve dhe 
autostradave, porteve dhe aeroporteve, dhe hidocentraleve. 
Krijimi i linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per 
prodhim dhe tregtim e materialeve te ndertimit ne teresi dhe 
ato te fushes se ndertimit te rrugeve dhe autostradave, 
porteve dhe aeroporteve, dhe hidocentraleve. Eksport-
import,tregtim te materialeve te ndryshme industriale.
Luigi Brescia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2014 Deri: 10/04/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ardi Kollçaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luigi Brescia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 65.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 65,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Rruga Nacionale Fier-Vlore-Sh8, BYPASS 
FIER - Kantier ndertimi Levan - Fier perballe ish Staciont te 
Trenit Levan 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PANROAD
Telefon:  0682045101 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-431135-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635058-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.09.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DF221-3CCF-441E-B74F-6AA058A16164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388628DE-99CE-4B9C-B666-6F891275F1B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C733B8EE-C1BF-4C09-A219-733718517835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1496692-604F-43B5-A63F-EFA254CD3CF7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Nacionale Fier-Vlore-Sh8, BYPASS FIER - Kantier ndertimi Levan - Fier perballe 
ish Staciont te Trenit Levan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714017-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5,Rruga Brigada e Tete, Pallati Teknoprojekt, shkalla 1, kati i 
Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 3, Rruga Egnatia, Pallati Aleksi Nr. 2, Kati 2, prane Studio Buzani;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930189-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103431-06-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E02ACE5-D035-443A-8AEE-8B24556BFE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DBCE01-A89A-4912-9B17-8D3279D52722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472DD3F-6DF7-41D5-9B09-EBFBA709D59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472DD3F-6DF7-41D5-9B09-EBFBA709D59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D46C5-C393-4C05-98FF-7AE6C1F4B355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D46C5-C393-4C05-98FF-7AE6C1F4B355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58FD184-48A9-4D2D-9093-CABE9A97B2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8210D4-77E1-43D7-959F-E1C0CD311E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C06F9C5-6DCF-4AAE-8D5E-36D2041900D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45DB3A-0B66-4B83-837B-D4CB229D33A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45DB3A-0B66-4B83-837B-D4CB229D33A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.41176/2 Prot., datë 12.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " PANROAD" ,pajisur me NUIS (NIPT)-L41616501P, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132544-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.46145 Prot, datë 26.06.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Lirimi nga barra sigurueses mbi 
titujt e pronësisë për tatimpaguesin "PANROAD”, me NIPT L41616501P.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463792-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shoqerise, date: 
16.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Luan Biba ne favor te z. Luigi Brescia.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 
16.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Biba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigi Brescia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigi Brescia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957E9122-3898-43BD-A20A-1559DDA73EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA838BB-241C-4FFF-BA13-5898614E2FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63994B5-6689-4D7E-A696-5F8CBEF1E4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD6343-2A03-4C55-991F-C5E8DFAB8BB4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigi Brescia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780193-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189135-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.815/3-0393-16 Prot , datë 03.03.2017, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE   është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, PANROAD 
shpk me NUIS (NIPT) L41616501P , duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregetar.  
Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268178-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.815/13  Prot, date 27.04.2017 , 
lëshuar nga zyra permbarimore "KODRA BAILIFF SERVICE" , protokolluar nga QKB 
me Nr. 6323 Prot., datë ,28.04.2017 ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi  kuotat e shoqerise “PANROAD”shpk me  NIPT-L41616501P.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98F2337-A1CC-4234-893E-0BEAF3AB9DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03489D49-1AC7-4FA5-8A27-0FA44C0416B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52DEC64-1843-4F3C-8944-B8C4C61E642A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52DEC64-1843-4F3C-8944-B8C4C61E642A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F8EA2B-B6B3-4B18-8E2A-D92535D2AE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15895C2A-F596-44EF-BAC2-03925B3692B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770A597-12E4-44EA-8737-99CD9C2ACEFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC647FE8-9CEE-41B5-8857-B91E68CC5448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E785C-7650-42A8-849B-C2EF01F279E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FD20AE-1333-4EB4-B19A-1524342A42A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726308-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5894Prot, datë  15.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PANROAD”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L41616501P, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301503-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 19509 Prot., datë  23.05.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ PANROAD “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L41616501P . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419616-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit 
Tatimor

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFFB57-5330-4AA3-AB6E-C3B83F26281C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CA76B9-AC16-42A7-A177-7149AF0FF798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60E94C4-B471-42AD-8077-1255743F1896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED43B95E-AEC3-4572-9F16-3B4F525ED5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB82617-0274-4519-8212-D9E05988D386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D129C523-C25C-4E54-8146-ED4B9590DCBD
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Datë: 22/06/2026


